Empresa:

C.N.P.J.:
Balango encerrado em:

C

6

d

ACADEMIA BRASILEIRA DE NUTRICAO ONCOLOGICA ABNO Folha:
62.798.123/0001-77 Emissdo:
31/12/2025 Hora:

BALANCO PATRIMONIAL

igo Classificagcao Descrigao
11 ATIVO
211 ATIVO CIRCULANTE
3111 DISPONIVEL
4 1.1.1.01 CAIXA
51.1.1.01.001 Caixa Geral
7 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO
8 1.1.1.02.001 Banco C6
619 1.1.1.02.002 Hotmarrt
10 1.1.1.03 APLICACf)ES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
11 1.1.1.03.001 Aplicagdo Financeira
12 1.1.2 CREDITOS
504 1.1.2.01 CREDITOS
612 1.1.2.01.001 Despesas a classificar
615 1.1.2.01.002 IRRF a recuperar
24 1.1.2.02 ADIANTAMENTO A EMPREGADOS
25 1.1.2.02.001 Adiantamento de Salario
26 1.1.2.02.002 Adiantamento de 13° Salario
13 1.1.2.04 DUPLICATAS A RECEBER
15 1.1.2.04.001 CHEQUE A COMPENSAR
14 1.1.2.04.002 Clientes Diversos
501 1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE
69 1.2.1 ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
70 1.2.1.01 DUPLICATAS A RECEBER
71 1.2.1.01.001 Clientes Diversos
111 1.2.2 IMOBILIZADO
112 1.2.2.01 IMOBILIZADO - AQUISICOES
113 1.2.2.01.001 Terrenos
114 1.2.2.01.002 Edificio
115 1.2.2.01.003 Construgbes
117 1.2.2.01.004 Méveis e Utensilios
119 1.2.2.01.005 Computadores e Perifericos
121 1.2.2.01.006 Veiculos
125 1.2,2.07 (-) DEPRECIAGAO IMOBILIZADO
126 1.2.2.07.001 (-) Depreciagdes de Edificios
127 1.2.2.07.002 (-) Depreciagdo de Mdveis e Utensilios
128 1.2.2.07.003 (-) Depreciagdes de Computadores e Periféricos
129 1.2.2.07.004 (-) DepreciagBes de Veiculos
149 2 PASSIVO
150 2.1 PASSIVO CIRCULANTE
185 2.1.1 OBRIGA(;f)ES DO CIRCULANTE
186 2.1.1.01 BENEFiCIOS E ENCARGOS SOCIAIS

508 2.1.1.01.001
509 2.1.1.01.002
510 2.1.1.01.003
187 2.1.1.01.004
188 2.1.1.01.005
581 2.1.1.01.006
582 2.1.1.01.007
583 2.1.1.01.008
588 2.1.1.01.009
164 2.1.1.02

167 2.1.1.02.001
151 2.1.1.04

152 2.1.1.04.001
169 2.1.1.05

171 2.1.1.05.001

Salarios e Ordenados a Pagar

INSS a Recolher

FGTS a Recolher

Férias a Pagar

130 Salarios a Pagar

Pro6-labore a Pagar

Contribuigdo Sindical a Recolher

Rescisdes a Pagar

IRRF a Recolher (Folha)
FORNECEDORES

Fornecedores Diversos
EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS

Empréstimo
OBRIGAGOES FISCAIS

ISS a Recolher

0001
20/01/2026
16:22:11

Saldo Atual
18.833,48d
18.833,48d
18.833,48d

0,00
0,00
18.833,48d
18.833,48d
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.833,48c
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



584 2.1.1.05.002
585 2.1.1.05.003
586 2.1.1.05.004
587 2.1.1.05.005
589 2.1.1.05.006
590 2.1.1.05.007
203 2.1.1.05.008

526 2.3

527 2.3.1

528 2.3.1.01
529 2.3.1.01.001
531 2.3.1.01.002

PIS a Recolher

Cofins a Recolher

IRPJ a Recolher

CSLL a Recolher

IRRF a Recolher (Fiscal)

CRF - Impostos Retidos a Recolher
ISS Retido a Recolher

PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
Superavit acumulados
(-) Deficit acumulados

Assinado de f digital
CARLOS AUGUSTO | "800 06 atiGusTo
LAURQO:488121536 LAURO:48812153615

Dados: 2026.01.20 16:37:51

15 -03'00'

OLIVIA PERIM DE GALVAO PODESTA CARLOS AUGUSTO LAURO

PRESIDENTE
CPF: 080.550.077-48

CRC/BA No. BA28659/0-2
CPF: 488.121.536-15

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.833,48c
18.833,48c
18.833,48c
18.833,48c
0,00
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